
 

ÖSTERMALMS STADSDELSFÖRVALTNING 
SOCIALTJÄNSTEN 

 

TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 2008-329-507 

SID 1 (3) 

2008-04-17 

 

 Box 241 56, 104 51 Stockholm. Karlavägen 104 

Telefon 08-508 10 000 

leena.hamalainen@ostermalm.stockholm.se www.stockholm.se 

 

Handläggare: Leena Hämäläinen 

Telefon: 08-508 10 679 

 

Till 

Östermalms stadsdelsnämnd 

 

Yttrande till tillståndsenheten om alkoholservering 

på restaurang Sturecompagniet/Hells Kitchen/Neu, 

Sturegatan 4, 114 46 Stockholm.  

Förslag till beslut 

 

1. Nämnden tillstyrker att Sturecompagniet Aktiebolag, Box 55719, 114 83 

Stockholm, utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att till 

allmänheten få servera starköl, vin och spritdrycker till klockan 05.00 vid 

uteservering på Sturecompagniet/Hells Kitchen/Neu, Sturegatan 4, 114 46 

Stockholm. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta tjänsteutlåtande till tillståndsenheten. 

 

 

 

 

Göran Månsson  Inger Outzen 

stadsdelsdirektör  tf programchef 

 

 

Sammanfattning 

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Sturecompagniet/Hells 

Kitchen/Neu, Sturegatan 4, 114 46 Stockholm. Sturecompagniet Aktiebolag, Box 

55719, 114 83 Stockholm ansöker om utökad serveringstid att servera vin, öl och 

sprit till allmänheten på Sturecompagniet/Hells Kitchen/Neu på uteserveringen till 

klockan 05.00. Förvaltningen finner inte att ett tillstånd enligt ansökan skulle 

medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden 

tillstyrker ansökan. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av Östermalms stadsdelsförvaltning, Socialtjänsten. 

Fältassisterna har vidtalats.  

 

Bakgrund 

Remiss till stadsdelsnämnden angående alkoholservering inkom från 

tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen 2008-04-16. Svar skall ges 

inom en månad. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av 

kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga 

tungt vid tillståndsenhetens slutliga ställningstagande.  

 

Sturecompagniet Aktiebolaget, Box 55719, 114 83 Stockholm, ansöker om 

utökad serveringstid vid uteservering till klockan 05.00 på Sturecompagniet/ 

Hells Kitchen/Neu, Sturegatan 4, 114 46 Stockholm. Restaurangen innehar 

permanent alkoholtillstånd enligt vilket starköl, vin och spritdrycker får 

serveras till allmänheten inomhus till klockan 05.00 och vid uteservering till 

klockan 03.00.   

 

Sturecompagniet/Hells Kitchen/Neu är belägen nära Stureplan på Sturegatan 

4. Det finns inga bostäder i huset. Närmaste hus med bostäder ligger på 

Sturegatan 6. På andra sidan Sturegatan ligger Hotel Anglais. Sturecompagniet 

är öppet för allmänheten torsdag till lördag till klockan 05.00. De har som 

riktlinje för en åldersgräns på 23 år. Uteserveringen sträcker sig på båda sidor 

av ingången till restaurangen. På uteserveringen finns inga stolar utan man 

placerar bara dit några höga bord när restaurangen är öppen. 

  

Chefen för närpolisen påpekar att oroligheterna kring Stureplan på grund av 

anhopningen av restauranger och de sena serveringstiderna till klockan 05.00, 

bidra till att det förekommer bråk och fylleri, vilket tar mycket av polisens resurser 

i anspråk. Beträffande Hells Kitchen har det till och från funnits svårigheter med 

ordningen på restaurangen men att de numera sköter sig tack vare de täta 

kontroller som polisen gör där.   

 

Jennica Jonsson är delägare av Sturecompagniet Aktiebolaget, vice VD och 

delägare i Stureplansgruppen som äger flera restauranger i området. Med 

anledning av närpolisens uppgifter säger hon till förvaltningen att företagets 

narkotika- och alkoholpolicy innebär bland annat att det ska vara en god ordning 

inne och utanför restaurangen. Dock kan misstag inträffa och de är mycket 

angelägna om att ta till sig synpunkter från polisen. De har ett långsiktigt 

perspektiv på sin verksamhet, därmed är de mycket noga med att följa alla 
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bestämmelser kring alkoholservering. De har eget utbildningsprogram för all 

personal förutom den utbildning i ansvarsfull alkoholservering som enligt 

tillståndsmyndigheten är obligatorisk. I den egna utbildningen förmedlas 

företagets narkotika- och alkoholpolicy till alla anställda, särskild vikt läggs på 

den personal som har direkt med gästerna att göra. Jennica Jansson bekräftar att 

det har förekommit incidenter inne i restaurangen men numera besöker 

krogpolisen stället regelbundet vilket har en lugnande effekt på gästerna. Jennica 

Jonsson berättar vidare att uteserveringen fungerar som ”rökruta” och möjliggör 

att gästerna kan ta med sig sin drink ut på serveringen. Det kommer inte att finnas 

någon bordsservering på uteserveringen. Dessutom är den den mest bevakade 

platsen i hela restaurangen med vakter på båda sidor av entrén mitt i 

uteserveringen.   

 

 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har ingen kännedom om något som tyder på att serveringstillstånd 

enligt ansökan skulle medföra sociala olägenheter. Verksamheten ger ett seriöst 

och välorganiserat intryck. Det har kommit fram information från närpolisen om 

att det till och från har funnits svårigheter med ordningen på 

Sturecompagniet/Hells Kichen/Neu men att de numera sköter sig tack vare de täta 

kontroller som polisen gör där.  

Förvaltningen föreslår att nämnden utifrån en social bedömning tillstyrker att 

Sturecompagniet Aktiebolag, Box 55719, 114 83 Stockholm, beviljas tillstånd att 

servera vin, öl och sprit till allmänheten på uteservering till kl.05.00 på 

Sturecompagniet/Hells Kitchen/Neu, Sturegatan 4, 114 46 Stockholm och att 

nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till tillståndsenheten. 

 

 

 

Bilaga 

Remiss 

 


